

Приложение № 2 към Договор № 68-1/2016г.

ТРИЛОЖЕНИЕ 1 към Протокол от преговори с Офис Експрес Сървис АД - Цени след договаряне по първа обособена позиция

Материал	Прогнозно количество за 12 месеца	Офис Експрес Сървис			
		Оферирана		Договорена	
Копирна хартия, формат А4, 80 гр., 500 листа в пакет, подходяща за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери, факс апарати • размери 210x 297 мм, • цвят - бял, • белота - 146%, • тегло - 80 g/m2, • яркост - 103 - 105%, • непрозрачност - 90-93% • опаковка – пакет 500 л	14000	3,40 лв.	47600,00	3,39 лв.	47460,00
Джоб за документи - PVC, формат А4, стандартна европерфорация, мат	600	1,30 лв.	780,00	1,25 лв.	750,00
Джоб за документи - PVC, формат А4, стандартна европерфорация, кристал	1200	1,40 лв.	1680,00	1,35 лв.	1620,00
Химикалки - прозрачно тяло, капачка с клипс с цвета на мастилото	7200	0,06 лв.	432,00	0,06 лв.	432,00
Химикалки - автоматична, ергономична грип зона	3800	0,09 лв.	342,00	0,09 лв.	342,00
Ролер - пластмасово тяло с прозорче за нивото на мастилото, капачка с цвета на мастилото, подходящ за писане и върху индигирани копия, цвят син, черен, червен	600	0,32 лв.	192,00	0,32 лв.	192,00
Текстмаркер - скосен връх, за маркиране на текст върху копирна, химизирана и факс хартия, високоустойчив на изсъхване връх, гама от ярки цветове - единични	500	0,22 лв.	110,00	0,22 лв.	110,00
Автоматичен молив - 0,5 мм, гумирано тяло с метален връх, клипс, прибиращ се писец и вградена гума	70	0,20 лв.	14,00	0,20 лв.	14,00
Автоматичен молив - 0,7 мм, гумирано тяло с метален връх, клипс, прибиращ се писец и вградена гума	30	0,62 лв.	18,60	0,62 лв.	18,60
Миниграфити 0,5 мм - черни, твърдост НВ, пластмасова кутия с плъзгащо се капаче	100	0,12 лв.	12,00	0,12 лв.	12,00
Миниграфити 0,7 мм - черни, твърдост НВ, пластмасова кутия с плъзгащо се капаче	50	0,12 лв.	6,00	0,12 лв.	6,00
Телчета за телбод - 24/6, стоманени, 1000 бр. в кутия	500	0,18 лв.	90,00	0,18 лв.	90,00
Телчета за телбод №10, стоманени, 1000 бр. в кутия	100	0,11 лв.	11,00	0,11 лв.	11,00

[Handwritten signatures and initials]

[Handwritten signature]


14	Гума - естествен каучук, за почистване на графитен молив	50	0,07 лв.	3,50	0,07 лв.	3,50
15	Лепило - бяло, сухо, 21гр., за прецизно лепене на хартия, картон, лесно за нанасяне, без разтворители	250	0,23 лв.	57,50	0,23 лв.	57,50
16	Коректор, течен, 20 мл, бързосъхнещ, на водна основа, за всякакви мастила и хартии	60	0,46 лв.	27,60	0,46 лв.	27,60
17	Коректор лентов	1000	0,52 лв.	520,00	0,52 лв.	520,00
18	Кубче - бяло, офсетова хартия, размер 90 x 90 мм, 360 листа, фолирано	300	0,99 лв.	297,00	0,99 лв.	297,00
19	Кубче - цветен офсет, лепено, размер 86 x 86 мм, 100 листа	160	0,80 лв.	128,00	0,80 лв.	128,00
20	Самозалепващи листчета - размер 76/76 мм, ярки неоновни цветове	600	0,42 лв.	252,00	0,42 лв.	252,00
21	Самозалепващи цветни индекси - самозалепващи, размер 45 x 12 мм, блок от 5 цвята неон, по 25 листа от цвят	300	0,26 лв.	78,00	0,26 лв.	78,00
22	Плик DL - 110 x 220 мм, самозалепващ с лента, бял, плътност 80 гр./м2, ляв прозорец	4000	0,04 лв.	160,00	0,04 лв.	160,00
23	Плик DL - 110 x 220 мм, самозалепващ с лента, бял, 80 гр./м2	2000	0,03 лв.	60,00	0,02 лв.	40,00
24	Плик С5 - 162 x 229 мм, самозалепващ с лента, бял, 80 гр./м2	500	0,04 лв.	20,00	0,04 лв.	20,00
25	Плик С4 - 229 x 324 мм, самозалепващ с лента, бял, 80 гр./м2 с ляв прозорец	2000	0,08 лв.	160,00	0,08 лв.	160,00
26	Плик С4 - 229 x 324 мм, самозалепващ с лента, бял, 80 гр./м3	1000	0,07 лв.	70,00	0,07 лв.	70,00
27	Батерии алкални АА	5000	0,36 лв.	1800,00	0,35 лв.	1750,00
28	Батерии алкални ААА	3000	0,26 лв.	780,00	0,25 лв.	750,00
	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА, БЕЗ ДДС:			55701,20		55371,20

		Оферирано	Договорено
	ДРУГИ - по каталог		
	ПИШЕЩИ СРЕДСТВА	22%	24%
	КЛАСИРАНЕ И СЪХРАНЕНИЕ	15%	15%
	АКСЕСОАРИ ЗА БЮРО	15%	15%
	ПРОДУКТИ ОТ ХАРТИЯ	10%	10%
	КОПИРНА ХАРТИЯ	10%	10%
	ПРЕЗЕНТАЦИЯ	10%	10%
	Начин на плащане	без аванс, 30 календарни дни отложено	без аванс, 30 календарни дни отложено
	Срок на валидност	90 календарни дни	90 календарни дни

